
中標津町運動公園
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ＪＦＡレディース/ガールズサッカーフェスティバル2019北海道 ｉｎ ねむろ

期日 ２０１９年８月２５日（日） 会場

対戦結果

9:00 スタッフ集合 打合せ･会場設営
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分
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9:45 開始準備　　(チーム組合せ)

サッカーフレンドパーク(１項目１５分)

10:00

10:20

10:40

11:00

休憩

11:10

スタッフ

審判員

13:00 根室ラベーナ レッツ根室Jr 委員会 委員会

11:30

11:50

委員会

15:00 解　　　　　　　　散　　(後片 付 け)

委員会

委員会

委員会

委員会 委員会

14:40 根室ラベーナ スタッフ 委員会

14:00 根室ラベーナ FCレチェンヌ 委員会

14:20 レッツ根室Jr FCレチェンヌ 委員会

13:20

失点

9

8

5

8

12:10 昼　　　　食 (全員で一緒)

対　　　戦　(１ゲーム１５分１本)

時間 対戦

勝点

4

3

6

4

FCレチェンヌ スタッフ 委員会

13:40 レッツ根室Jr

FCレチェンヌ

スタッフ

得点

9

4

10

7

根室ラベーナ レッツ根室Jr FCレチェンヌ スタッフ

根室ラベーナ

レッツ根室Jr

順位

2

4

1

3

得失点

0

-4

5

-1

項目
(1)キックターゲット

(2)ゴールバーあて(持ち蹴り・置き蹴り)

(3)サッカーテニス

(4)ドリブル

(5)リィフティグ

(6)ボール集め
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